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Cat. Baby Sprint

Class. Nominativo Anno Pett. N° Tempo Class. Nominativo Anno Pett. N° Tempo

1 Andreola Erik 2014 6 - 1 Pozzi Giacomo 2010 49 -

2 Praolini  Elisa 2014 2 - 2 Marrafuschi Luca Umberto 2011 47 -

3 Marrafuschi Giorgio Umberto 2015 7 - 3 Giacomelli Michele 2011 63 -

4 Zampatti Irene 2014 5 - 4 Giacomelli Giorgia 2010 60 -

5 Giacomelli Gioele 2015 19 - 5 Pedranzini Nicolò 2010 42 -

6 Gonczol Ania 2014 23 - 6 Casari Giulia 2010 54 -

7 Rocca Camilla 2014 16 - 7 Valzer Marta 2010 45 -

8 Bracchi Cinzia 2015 14 - 8 Bradanini Cristian 2010 58 -

9 Giacomelli Cecilia 2014 10 - 9 Colturi Leonardo 2010 41 -

10 Cantoni Adele 2015 11 - 10 Bracchi Benedetta 2010 62 -

11 Gritti Ilaria 2014 22 - 11 Compagnoni Luca 2011 61 -

12 Becciu Gaia 2014 12 - 12 Simonelli Alessia 2010 52 -

13 Donagrandi Emmanuel 2015 9 - 13 Zanaboni Sara 2011 46 -

14 Giacomelli Gemma 2017 20 - 14 Bormolini Diego 2011 56 -

15 Zampatti Marco 2016 4 - 15 Casari Benedetta 2011 55 -

16 Schena Mirco 2016 3 - 16 Franceschetti Gabriele 2010 51 -

17 Gritti Gabriele 2015 21 - 17 Bracchi Matteo 2011 43 -

18 Galli  Tommaso 2017 15 - 18 Moranduzzo Luca 2011 59 -

19 Besseghini Emanuele 2017 18 - 19 Becciu Sara 2010 50 -

19 Aita Alessia 2016 1 - 20 Rezzoli Gloria 2010 57 -

19 Simonelli Federico 2017 13 - 21 Colturi Bruno 2011 48 -

19 Spechenhauser Ludovica 2016 24 - 22 Buzzi Sebastiano 2010 53 -

19 Rocca Rebecca 2014 17 - 23 Ferrari Benedetta 2011 40 -

19 Andreola Noemi 2014 8 - 24 Spechenhauser Enea 2011 44 -

Cat. Baby Sprint Femminile       

Class. Nominativo Anno Pett. N° Tempo

1 Praolini  Elisa 2014 2 - 1 Giacomelli Giorgia 2010 60 -

2 Zampatti Irene 2014 5 - 2 Casari Giulia 2010 54 -

3 Gonczol Ania 2014 23 - 3 Valzer Marta 2010 45 -

Cat. Baby Sprint Maschile

Class. Nominativo Anno Pett. N° Tempo 1 Pozzi Giacomo 2010 49 -

1 Andreola Erik 2014 6 - 2 Marrafuschi Luca Umberto 2011 47 -

2 Marrafuschi Giorgio Umberto 2015 7 - 3 Giacomelli Michele 2011 63 -

3 Giacomelli Gioele 2015 19 -

Cat. Ragazzi

Cat. Cuccioli Class. Nominativo Anno Pett. N° Tempo

Class. Nominativo Anno Pett. N° Tempo 1 Pedranzini Matteo 2008 68 -

1 Buzzi Bartolomeo 2012 32 - 2 Rastelli Andrea 2009 71 -

2 Castro Aleandro 2012 27 - 3 Giacomelli Daniel 2009 75 -

3 Giacomelli Marisol 2012 37 - 4 Buzzi Matilde 2008 72 -

4 Gonczol Tobias 2012 39 - 5 Zampatti Federico 2009 69 -

5 Capitani Bruno 2012 36 - 6 Graneroli Amelia 2008 73 -

6 Simonelli Luca 2013 31 - 7 Giacomelli Giulia 2009 74 -

7 Bracchi Maria 2013 38 - 8 Cantoni Sofia 2009 67 -

8 Schena Enea 2013 29 - 9 Cantoni  Giacomo 2008 70 -

9 Praolini  Matteo 2012 28 - 10 Colturi Alessandro 2008 66 -

10 Pradella Emma 2013 33 - 11 Pedranzini Denise 2009 65 -

11 Olcelli Ivan 2013 30 - 12 Ferrari Cecilia 2009 64 -

12 Robustelli Emma 2013 25 - Cat. Ragazzi Femminile

13 Bradanini Valentina 2013 35 - 1 Buzzi Matilde 2008 72 -

14 Pedranzini Elisa 2013 26 - 2 Graneroli Amelia 2008 73 -

15 Rezzoli Ginevra 2012 34 - 3 Giacomelli Giulia 2009 74 -

Cat. Cuccioli Femminile Cat. Ragazzi Maschile

Class. Nominativo Anno Pett. N° Tempo 1 Pedranzini Matteo 2008 68 -

1 Giacomelli Marisol 2012 37 - 2 Rastelli Andrea 2009 71 -

2 Bracchi Maria 2013 38 - 3 Giacomelli Daniel 2009 75 -

3 Pradella Emma 2013 33 -

Cat. Cuccioli Maschile Cat. Cadetti

Class. Nominativo Anno Pett. N° Tempo Class. Nominativo Anno Pett. N° Tempo

1 Buzzi Bartolomeo 2012 32 - 1 Pedranzini  Daniel 2007 80 -

2 Castro Aleandro 2012 27 - 2 Bradanini Patrick 2006 86 -

3 Gonczol Tobias 2012 39 - 3 Bertolina Melissa 2006 81 -

4 Canclini Alessandro 2006 79 -

Cat. Unica 5 Pedranzini Silvia 2006 83 -

Class. Nominativo Anno Pett. N° Tempo 6 Pedrana Licia 2007 82 -

1 Cantoni Luca 1997 24 21,47,90 7 Franceschetti Pietro 2006 84 -

2 Steffanoni Giovanni 1999 9 21,58,30 8 Bellotti Marta 2007 78 -

3 Crippa Alessandro 2001 21 22,12,80 9 Moranduzzo Sveva 2006 87 -

4 Steffanoni Saverio 1999 8 22,39,10 10 Pedranzini Maurizio 2006 85 -

5 Bedognè Bruno 1977 22 23,48,40 11 Decensi Giada 2006 77 -

6 Pedranzini Claudio 1970 18 24,05,00 12 Vitalini Luca 2007 76 -

7 Pozzi Davide 1963 26 24,17,30 13 Nordio Giorgia 2007 88 -

8 Bonomi Boseggia Stefano 2001 10 25,26,00 Cat. Cadetti Femminile

8 Moranduzzo Stafano 1974 15 25,51,00 1 Bertolina Melissa 2006 81 -

10 Spechenhauser Raffaele 1966 25 25,54,20 2 Pedranzini Silvia 2006 83 -

11 Anselimi Raffaele 1998 6 27,02,20 3 Pedrana Licia 2007 82 -
12 Bianchi Matteo 1973 12 27,04,70 Cat. Cadetti Maschile
13 Gritti Bruno 1976 16 27,37,10 1 Pedranzini  Daniel 2007 80 -
14 Occhi  Giuseppe 1982 17 27,45,30 2 Bradanini Patrick 2006 86 -
15 Pedrana Massimo 1975 20 28,36,30 3 Canclini Alessandro 2006 79 -

16 Giacomelli Cristina 1991 28 29,06,90
17 Donagrandi Stefano 1976 7 29,41,20 Cat. Allievi
18 Baretto Sara 1985 27 30,37,20 Class. Nominativo Anno Pett. N° Tempo
19 Pozzi Mara 1977 19 31,02,60 1 Zanaboni Samuel 2005 92 06,57,90
20 Aita Lorenzo 1979 4 31,15,90 2 Pedrini Giacomo 2004 91 07,02,90
21 Gastaldini Daniele 1956 1 32,28,00 3 Pedranzini Matteo 2005 94 07,19,50
22 Bracchi Enrica 1980 5 32,42,60 4 Conforti Andreoni Gabriele 2005 93 08,22,50
23 Pedrazzini Alessandra 1973 2 33,42,50 5 Maiolani Letizia 2004 95 08,54,90
24 Andreoli Marco 1974 11 34,29,80 6 Fiorani Sabrina 2005 89 09,38,50
25 Sertorelli Silvia 1978 14 35,23,40 7 Bonetti Chiara 2005 90 09,38,80
26 Pedranzini Raffaella 1968 23 35,53,00 Cat. Allievi Femminile
27 Pedrini Paola 1978 13 40,37,50 Class. Nominativo Anno Pett. N° Tempo
28 Di Paola Eleonora 1977 3 42,55,80 1 Maiolani Letizia 2004 95 08,54,90
29 Spechenhauser Pietro 1976 29 44,00,70 2 Fiorani Sabrina 2005 89 09,38,50

Cat. Unica Femminile 3 Bonetti Chiara 2005 90 09,38,80

Class. Nominativo Anno Pett. N° Tempo Cat. Allievi Maschile
1 Giacomelli Cristina 1991 28 29,06,90 Class. Nominativo Anno Pett. N° Tempo
2 Baretto Sara 1985 27 30,37,20 1 Zanaboni Samuel 2005 92 06,57,90
3 Pozzi Mara 1977 19 31,02,60 2 Pedrini Giacomo 2004 91 07,02,90

Cat. Unica Maschile 3 Pedranzini Matteo 2005 94 07,19,50

Class. Nominativo Anno Pett. N° Tempo
1 Cantoni Luca 1997 24 21,47,90
2 Steffanoni Giovanni 1999 9 21,58,30
3 Crippa Alessandro 2001 21 22,12,80
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